
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ Л 
УКРАЇНИ Н А К А З 

Від 28 квітня 2023 р. Київ № 197 

Про участь офіційної делегації 
національної збірної команди України 
з баскетболу у міжнародному турнірі 
до кваліфікації чемпіонату Європи 
(жінки) - II ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
05.08.2015 № 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2022 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 21.12.2021 № 4897 (зі змінами), постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1236 "Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2" (зі змінами), 
постанов Головного державного санітарного лікаря України від 19.11.2020 № 
58 "Про затвердження протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивних змагань на період карантину у зв'язку з поширенням 
коронавірусної хвороби (СОУГО-19)" та від 21.05.2020 № 22 "Про 
затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних 
заходів в готелях на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУГО-19), наказу Міністерства молоді та спорту України від 
09.06.2021р. №1982 (зі змінами) 



НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України (жінки) 
взяти участь у міжнародному турнірі до фіналу чемпіонату Європи з 
баскетболу (чоловіки) - II ранг з 09 по 14 травня 2023 р. у м. Жирона 
(Іспанія). 

2. Затвердити: 
2.1 Склад офіційної делегації чоловічої національної збірної команди 

України з баскетболу у кількості 21 особи (додаток 1). 
2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 29 000 (двадцять дев'ять тисяч) грн. (додаток 2). 
3. Відрядити для участі у міжнародному турнірі членів жіночої 

національної збірної команди України з баскетболу з 09 по 14 травня 2023р. в 
кількості 21 особи за маршрутом: місце перебування - м. Варшава (Польща) 
- м. Барселона (Іспанія) - м. Варшава (Польща) місце перебування. 

3. Визначити: 

3.1 Відповідальними за забезпечення участі спортсменів національної 
збірної команди України з баскетболу (жінки) головного тренера жіночої 
національної збірної команди України Мурзіна Євгена Вікторовича. 

3.2 Відповідальним за дотримання учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивного заходу - лікаря, фахівця з фізичної реабілітації Карнауха 
Богдана Івановича та тренера - методиста Лебедєва Андрія Вадимовича. 

3.3 Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу (жінки) та інших учасників заходу в Україну -
головного тренера національної збірної команди України з баскетболу 
Мурзіна Євгена Вікторовича. 

3.4. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - провідну спеціалістку департаменту організації та 
проведення змагань Ляху Христину. 

3.5. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 



Кошти у сумі 29 000 (двадцять дев'ять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

4. Витрати на харчування, проживання 21 учасника спортивного заходу 
здійснюються за рахунок організації, яка приймає - Федерації баскетболу 
Іспанії, а також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством. 

5. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху X. забезпечити 
контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених кошторисом 
витрат спортивного заходу, а також після закінчення спортивного заходу 
подати у порядку та строки, визначені законодавством: 

6. Звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 28.04.2023р. № 197 

СКЛАД 
офіційної делегації національної збірної команди України 

з баскетболу (жінки) з 09 по 14 травня 2023 року в м. Жирона (Іспанія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Дубнюк Дарія 
Анатоліївна 

Спортсменка Рівненська обл. м. Рівне 

2. Уро-Ніле Міріам 
Туреївна 

Спортсменка м. Київ м. Київ 

3. Гаврильчик 
Тетяна Сергіївна 

Спортсменка Рівненська обл. м. Рівне 

4. Юркевічус Тетяна 

Валерївна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

5. Філевич 
Кристина 
Андріївна 

Спортсменка Івано-
Франківська обл. 

м. Івано-
Франківськ 

6. Дацько Уляна 
Сергіївна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м. Паланга 
(Литва) 

7. Кононученко 
Дарія Олегівна 

Спортсменка Житомирська 
обл. 

м. Неаполь 
(Італія) 

8. Мазніченко Ольга 
Юріївна 

Спортсменка м. Київ м. Париж 
(Франція) 

9. Балабан Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м. Паланга 
(Литва) 

10. Горобець Віта 
Віталіївна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м. Київ 

11. Ягупова Аліна 
Олександрівна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м. Стамбул 
(Туреччина) 

12. Мусієнко Юлія 
Ігорівна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м. Бордо 
(Франція) 



13. Мурзін Євген 
Вікторович 

Головний 
тренер 

Івано-
Франківська обл. 

м. Івано-
Франківськ 

16. Кочубей Інна 
Ігорівна 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

17. Огороднікова 
Олена Валеріївна 

Тренер м. Київ м. Ліон 
(Франція) 

18. Жержерунова 
Наталія 
Олександрівна 

Державний 
тренер 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

19. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Тренер -
методист 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

20. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар, 
фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

21. Лопушанський 
В 'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Київ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "28" квітня 2023 р. № 197 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 29000 (двадцть дев'ять тисяч) грн. 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 197 
Міжнародний турнір до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу (національна збірна, жінки) 
м. Жнрона (Іспанія) 

поч. 09.05.2023 кін. 14.05.2023 Усього днів 6 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

19 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

12 осіб у т.ч. іногородніх 12 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 2 осіб у т.ч. іногородніх 2 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 114 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, грн 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього 

у тому числі: № з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього 

за рахунок о зганззатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративнн 

йрахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

2 3 4 6 7 8 9 10 11 
1 1 И р і ш і 287ЧІКОО 2 8 ^ 0 . 0 0 

Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак (м. 
Рівне - м. Варшава (Польща) - м. Рівне) 

2 4000,00 8000,00 8000,00 

Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак (м. 
Івано- Франківськ - м. Варшава (Польща) - м. 
Івано- Франківськ) 

3 2500,00 7500,00 7500,00 

Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак (м. 
Варшава (Польща) - м. Одеса) 

1 2790,00 2790,00 2790,00 

Проїзд потяг, автобус, маршрутка, літак (м. 
Київ - м. Варшава (Польща) - м. Київ) 

3 3500,00 10500,00 10500,00 

Банківські послуги 210,00 210,00 210,00 
Г І П О М іа к о ш і о і ш и ї м : 2»(МІ0 0(1 2 ) 0 . 0 0 287'ЖСИ) 
у т.ч. з а К Е К В : 2282 | 29,000,00 210,00 28790,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕ ЛИХ 

Христина ЛЯХУ 


